
Mondeville (Halle Michel D'ornano)  le 30 janvier 2021

Meeting ELITE de Mondeville

248935

AOMH

60m - Salle / TCF ENGIE (30/01/2021)     Finale  1      à 22h 20

1 SANTOS Rosângela (Bra) SEF /90 7''23 IA 1141

2 LEDUC Cynthia 1216723 SEF /97 Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PCA 7''27 IB 1127

3 TSIMANOUSKAYA Krysts (Blr) SEF /96 7''32 IB 1111

4 BAZOLO Lorcne (Por) SEF /83 7''44 N1 1071

5 DE LIZ Tamiris (Bra) SEF /95 7''44 N1 1071

6 ATATOU Wided 1612503 ESF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 7''49 N2 1055

60m - Salle / TCF ENGIE (30/01/2021)     Finale  2      à 21h 52

1 FOTOPOULOU Olivia (Cyp) SEF /96 7''37 N1 1094

2 AKAKPO Stella 187754 SEF /94 Amiens Uc 80 H-F 7''45 N2 1068

3 GATOU Maria (Gre) SEF /89 7''46 N2 1065

4 PARE Maroussia 1425519 SEF /96 Us Talence* 33 N-A 7''48 N2 1058

5 ABESSOLO BIVINA Germ (Cmr) 2038775 SEF /90 Nma - S/l Stade Nantais Ac 44 P-L 7''53 N2 1042

6 BACAR Nasrane 1097206 SEF /92 Us Talence* 33 N-A 7''54 N2 1039

60m - Salle / TCF ENGIE (30/01/2021)     Série  1      à 20h 29

1 SANTOS Rosângela (Bra) SEF /90 7''25 Q IB 1134

2 LEDUC Cynthia 1216723 SEF /97 Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PCA 7''33 q IB 1107

3 ATATOU Wided 1612503 ESF /99 Entente Nimes Athletisme 30 OC 7''40 q N1 1084

4 BAZOLO Lorcne (Por) SEF /83 7''43 q N1 1074

5 FOTOPOULOU Olivia (Cyp) SEF /96 7''43 q N1 1074

6 ABESSOLO BIVINA Germ (Cmr) 2038775 SEF /90 Nma - S/l Stade Nantais Ac 44 P-L 7''61 q N2 1016

60m - Salle / TCF ENGIE (30/01/2021)     Série  2      à 20h 35

1 TSIMANOUSKAYA Krysts (Blr) SEF /96 7''40 Q N1 1084

2 DE LIZ Tamiris (Bra) SEF /95 7''43 q N1 1074

3 PARE Maroussia 1425519 SEF /96 Us Talence* 33 N-A 7''46 q N2 1065

4 AKAKPO Stella 187754 SEF /94 Amiens Uc 80 H-F 7''47 q N2 1061

5 GATOU Maria (Gre) SEF /89 7''49 q N2 1055

6 BACAR Nasrane 1097206 SEF /92 Us Talence* 33 N-A 7''59 q N2 1023

60m - Salle / TCM VILLE DE MONDEVILLE (30/01/2021)     Finale  1      à 22h 30

1 QUINN Devin (Usa) SEM /96 6''59 IB 1158

2 FALL Mouhamadou 1747644 SEM /92 Efcvo - S/l Franconville Athletisme Va 95 I-F 6''66 IB 1119

3 GOLITIN Amaury 1620767 SEM /97 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 6''68 N1 1108

4 RENE Marvin 1117776 SEM /95 Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PCA 6''68 N1 1108

5 ZEZE Ryan 1640870 SEM /98 Bordeaux Athle* 33 N-A 6''75 N2 1070

6 TAFTIAN Hassan (Iri) 1966065 SEM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''76 N2 1064

60m - Salle / TCM VILLE DE MONDEVILLE (30/01/2021)     Finale  2      à 22h 01

1 DABLA Kokoutse-fabri (Tog) 2069200 SEM /92 Stade Sottevillais 76* 76 NO 6''75 N2 1070

2 LEROUX Jeremy 1836791 SEM /94 Apc - S/l Athletic Club Salonais 13 PCA 6''78 N2 1054

3 MATEO Pablo 1579182 ESM /01 Lisses Ac 91 I-F 6''83 N2 1027

4 LEMAITRE Christophe 1003087 SEM /90 As Aix-les-bains* 73 ARA 6''86 N3 1011

5 BADRU Mohammed 1956346 JUM /03 Caen Athletic Club* 14 NO 6''89 N3 995

6 THORAVAL Antoine 1758643 ESM /01 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 6''96 N4 959
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Meeting ELITE de Mondeville
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AOMH

60m - Salle / TCM VILLE DE MONDEVILLE (30/01/2021)     Série  1      à 20h 46

1 GOLITIN Amaury 1620767 SEM /97 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 6''67 Q N1 1114

2 ZEZE Ryan 1640870 SEM /98 Bordeaux Athle* 33 N-A 6''69 q N1 1103

3 TAFTIAN Hassan (Iri) 1966065 SEM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''71 q N1 1092

4 LEROUX Jeremy 1836791 SEM /94 Apc - S/l Athletic Club Salonais 13 PCA 6''72 q N1 1086

5 DABLA Kokoutse-fabri (Tog) 2069200 SEM /92 Stade Sottevillais 76* 76 NO 6''76 q N2 1064

6 THORAVAL Antoine 1758643 ESM /01 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 6''99 q N4 944

60m - Salle / TCM VILLE DE MONDEVILLE (30/01/2021)     Série  2      à 20h 52

1 QUINN Devin (Usa) SEM /96 6''63 Q IB 1136

2 RENE Marvin 1117776 SEM /95 Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PCA 6''64 q IB 1130

3 FALL Mouhamadou 1747644 SEM /92 Efcvo - S/l Franconville Athletisme Va 95 I-F 6''68 q N1 1108

4 LEMAITRE Christophe 1003087 SEM /90 As Aix-les-bains* 73 ARA 6''81 q N2 1038

5 BADRU Mohammed 1956346 JUM /03 Caen Athletic Club* 14 NO 6''86 q N3 1011

5 MATEO Pablo 1579182 ESM /01 Lisses Ac 91 I-F 6''86 q N3 1011

400m - Salle / TCF CREDIT AGRICOLE (30/01/2021)     Finale  directe 1      à 21h 40

1 BORGA Rebecca (Ita) SEF /98 54''29 N2 1073

2 DANTE Djenebou (Mli) 1650242 SEF /89 Efs Reims A. * 51 G-E 55''06 N3 1045

3 GAWORSKA Aleksandra (Pol) SEF /95 55''45 N3 1031

4 SAKA Souliatou (Ben) 2067303 SEF /91 Running 41 41 CEN 57''62 N4 953

400m - Salle / TCF CREDIT AGRICOLE (30/01/2021)     Finale  directe 2      à 21h 47

1 AMARO Kalyl 1155507 SEF /98 Lyon Athletisme* 69 ARA 54''84 N3 1053

2 MAUDENS Hanne (Bel) 2309545 SEF /97 Ca Balma 31 OC 55''17 N3 1041

3 BELIMPASAKI Maria (Gre) SEF /91 55''41 N3 1032

4 OUCENI Laureen 1232735 JUF /02 Saint Denis Emotion 93 I-F 56''77 N4 983

400m - Salle / TCM CCS INTERNATIONAL (30/01/2021)     Finale  directe 1      à 20h 59

1 PARGE Robert (Rom) SEM /97 47''87 N3 1050

2 AFOUMBA Gilles-antho (Cgo) 1883953 SEM /96 Stade Francais (paris) 75 I-F 48''54 N3 1008

3 LENNON-FORD Luke (Irl) SEM /89 49''70 IR1 936

400m - Salle / TCM CCS INTERNATIONAL (30/01/2021)     Finale  directe 2      à 21h 04

1 DOS SANTOS Ricardo (Bra) SEM /94 48''08 N3 1037

2 ACEA Raidel (Por) SEM /90 48''54 N3 1008

3 RICQUE Lorenzo 1379539 ESM /99 Nantes Ec 44 P-L 48''81 N4 991

4 MENGAL Simon (Bel) SEM /95 51''21 IR2 847
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Meeting ELITE de Mondeville
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1 500m - Salle / TCF VITALEPARGNE (30/01/2021)     Finale  directe 1      à 22h 08

1 FINOT Alice 690439 SEF /91 Bordeaux Athle* 33 N-A 4'13''98 N1 1116

2 PALOU Claire 1692095 ESF /01 As Aix-les-bains* 73 ARA 4'17''09 N1 1092

3 SABBATINI Gaia (Ita) ESF /99 4'18''43 N1 1082

4 KOROTCHANSKY Aude 549584 SEF /91 Ac 92 - S/l Avia Club Athletisme 92 I-F 4'21''85 N2 1056

5 TOZZI Martina (Ita) ESF /99 4'23''44 N2 1044

6 CLAVIER Aude 1775755 ESF /99 Ca Montreuil 93 93 I-F 4'24''30 N2 1037

7 FLEURY Aurore 1121668 SEF /93 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 54 G-E 4'25''34 N2 1029

8 LEMITRE Alexa 1005664 SEF /98 Ecla Albi* 81 OC 4'25''41 N2 1029

9 RENOUARD Flavie 1765151 ESF /00 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 4'26''77 N2 1019

10 CHENAUX Camille Euge (Ita) SEF /91 4'27''90 N2 1010

11 HADJI Leila 1271905 SEF /98 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 4'34''07 N3 965

MOUCHET Charlotte 1390173 SEF /96 Amiens Uc 80 H-F DNF

GEYER CARLES Johanna 1081319 SEF /95 Racing Multi Athlon 75 I-F DNS

3 000m - Salle / TCM TENDANCE OUEST (30/01/2021)     Finale  directe 1      à 22h 37

1 HAY Hugo 1156151 SEM /97 Sevre Bocage Ac 79 N-A 7'48''66 IB 1147

2 VOJTA Andreas (Aut) SEM /89 7'51''50 N1 1130

3 LILLESO Joel Ibler (Den) JUM /03 7'58''24 N1 1089

4 OUKHELFEN Abdennasse (Mar) 1752963 SEM /93 Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 88 G-E 7'59''75 N1 1080

5 DEBOGNIES Simon (Bel) SEM /96 8'00''65 N2 1074

6 RIVA Frederico (Ita) ESM /00 8'04''49 N2 1051

7 ARESE Pietro (Ita) ESM /99 8'04''69 N2 1050

8 SUNDSTROM Simon (Swe) SEM /98 8'09''28 N2 1023

9 GONDOUIN Valentin 1360468 ESM /99 Eamh - S/l U.s.o Mondeville 14 NO 8'18''50 N3 970

10 GOUYETTE Mael 1544582 ESM /99 Hba - S/l Ta Rennes 35 BRE 8'21''13 N4 955

11 AUGUSTO Bastien 2046179 ESM /99 Us Berry Athletisme 18 CEN 8'28''38 N4 915

DAHL-JESSEN Mikkel (Den) SEM /94 DNF

ANOU Abderrahmane (Alg) 1555538 SEM /91 Ma2m - S/l Athletic Club Montpellier 34 OC DNF

KHELAF Yani 1047011 SEM /98 Efcvo - S/l Esme Us Deuil 95 I-F DNF

60m Haies (84)-salle / TCF E2SE (30/01/2021)     Finale  1      à 23h 11

1 VALETTE Laura 803127 SEF /97 Nma - S/l Stade Nantais Ac 44 P-L 8''10 IB 1138

2 SAMBA-MAYELA Cyrena 1713594 ESF /00 Lille Ma - S/l Asptt Lille Metropole 59 H-F 8''11 IB 1136

3 ERRANDONEA Teresa (Esp) SEF /94 8''17 IB 1122

4 ALESSANDRINI Sacha 1086295 ESF /99 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 PCA 8''20 IB 1116

5 QUENOT Fanny 428135 SEF /90 Lyon Athletisme* 69 ARA 8''25 N1 1104

6 GUIZZETTI Linda (Ita) SEF /98 8''26 N1 1102

60m Haies (84)-salle / TCF E2SE (30/01/2021)     Finale  2      à 23h 04

1 GUILLAUME Mathilde 650909 ESF /00 Us Talence* 33 N-A 8''32 N1 1089

2 LETT Pauline 527526 SEF /91 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 8''45 N1 1060

3 SAMANI Kiriaki (Gre) SEF /95 8''49 N1 1052

PESIRIDOU Elisavet (Gre) SEF /92 DNS
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Mondeville (Halle Michel D'ornano)  le 30 janvier 2021

Meeting ELITE de Mondeville

248935

AOMH

60m Haies (84)-salle / TCF E2SE (30/01/2021)     Série  1      à 21h 23

1 VALETTE Laura 803127 SEF /97 Nma - S/l Stade Nantais Ac 44 P-L 8''12 Q IB 1133

2 GUIZZETTI Linda (Ita) SEF /98 8''34 q N1 1084

3 PESIRIDOU Elisavet (Gre) SEF /92 8''39 q N1 1073

4 GUILLAUME Mathilde 650909 ESF /00 Us Talence* 33 N-A 8''40 q N1 1071

5 LETT Pauline 527526 SEF /91 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 8''49 q N1 1052

60m Haies (84)-salle / TCF E2SE (30/01/2021)     Série  2      à 21h 29

1 SAMBA-MAYELA Cyrena 1713594 ESF /00 Lille Ma - S/l Asptt Lille Metropole 59 H-F 8''10 Q IB 1138

2 ALESSANDRINI Sacha 1086295 ESF /99 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 PCA 8''16 q IB 1124

3 ERRANDONEA Teresa (Esp) SEF /94 8''17 q IB 1122

4 QUENOT Fanny 428135 SEF /90 Lyon Athletisme* 69 ARA 8''31 q N1 1091

5 SAMANI Kiriaki (Gre) SEF /95 8''44 q N1 1063

60m Haies(106)-salle / TCM REGION NORMANDIE (30/01/2021)     Finale  1      à 22h 57

1 KWAOU-MATHEY Just 1620399 ESM /99 Evreux Ac * 27 NO 7''79 N1 1108

2 PISTOL Marvin 740281 SEM /96 Eanm - S/l Ca Mayenne 53 P-L 7''93 N1 1063

EATON Jarret (Usa) SEM /89 DQ

NAZAROV Karl Erik (Est) SEM /99 DQ

NGO Matteo 1332785 SEM /98 Esa - S/l Js Coulaines 72 P-L DNS

MOHAMED Raphael 1342007 SEM /98 Us Talence* 33 N-A DNS

DQ : règle 168.7

60m Haies(106)-salle / TCM REGION NORMANDIE (30/01/2021)     Finale  2      à 22h 50

1 DE OLIVEIRA Joao Vit (Por) SEM /92 7''92 N1 1066

2 LECOEUR Romain 1540766 SEM /97 Stade Sottevillais 76* 76 NO 7''93 N1 1063

3 CHABAUTY Paul 1466386 ESM /01 Entente Des Mauges* 49 P-L 8''07 N2 1019

60m Haies(106)-salle / TCM REGION NORMANDIE (30/01/2021)     Série  1      à 21h 11

1 NAZAROV Karl Erik (Est) SEM /99 7''80 Q N1 1105

2 KWAOU-MATHEY Just 1620399 ESM /99 Evreux Ac * 27 NO 7''81 q N1 1101

3 NGO Matteo 1332785 SEM /98 Esa - S/l Js Coulaines 72 P-L 7''84 q N1 1092

4 PISTOL Marvin 740281 SEM /96 Eanm - S/l Ca Mayenne 53 P-L 7''95 q N2 1056

60m Haies(106)-salle / TCM REGION NORMANDIE (30/01/2021)     Série  2      à 21h 16

1 EATON Jarret (Usa) SEM /89 7''71 Q IB 1134

2 MOHAMED Raphael 1342007 SEM /98 Us Talence* 33 N-A 7''81 q N1 1101

3 LECOEUR Romain 1540766 SEM /97 Stade Sottevillais 76* 76 NO 7''97 q N2 1050

4 DE OLIVEIRA Joao Vit (Por) SEM /92 7''98 q N2 1047

5 CHABAUTY Paul 1466386 ESM /01 Entente Des Mauges* 49 P-L 8''15 q N3 994
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Mondeville (Halle Michel D'ornano)  le 30 janvier 2021

Meeting ELITE de Mondeville

248935

AOMH

Perche - Salle / TCM DEPARTEMENT DU CALVADOS (30/01/2021)     Finale  directe 1      à 20h 40

1 WALSH Cole (Usa) SEM /95 5m72 IA 1190

5m425m27 5m52 5m62 5m72 5m80

o xxxxoooo

2 WOOTEN Jacob (Usa) SEM /97 5m62 IB 1162

5m425m27 5m52 5m62 5m72 5m80

o xxx-ooxo

3 FERREIRA Diogo (Por) SEM /90 5m52 IB 1135

5m275m12 5m42 5m52 5m62

o xxxoxoo

4 LEYVA Isidro (Esp) SEM /99 5m52 IB 1135

5m275m12 5m42 5m52 5m62

o xxxxooo

5 VALLES Adrian (Esp) SEM /95 5m42 N1 1108

5m275m12 5m42 5m52

o xxxxoo

6 ORBAN Matthias 397980 ESM /00 Eanm - S/l Ca Mayenne 53 P-L 5m27 N2 1067

5m425m27 5m52

xxo xxx-

Triple - Salle / TCF VYV (30/01/2021)     Finale  directe 1      à 21h 25

1 COSTA Susana (Por) MAF /84 13m77 N1 1094

X 13m71 X X X 13m77

2 SALMINEN Senni (Fin) SEF /96 13m76 N1 1093

13m41 13m68 13m76 13m59 13m50 13m59

3 KILTY Dovile (Ltu) SEF /93 13m67 N1 1084

X 13m22 X 13m46 13m67 13m40

4 NIELSEN Janne (Den) SEF /93 13m16 N2 1032

13m10 12m91 13m16 12m50 12m99 12m98

5 MADUKA Jessie (Ger) SEF /96 12m85 N2 1000

12m61 X X 12m85 X X

Record du meeting
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